Literas expressas ad *Comites Desmondia & Kildaria* miserit, petens, ut in auxilium suum properarent: Quarum Literarum Chartæ Originales adhuc extant.

Circa idem tempus *Ducissa* ad se pellexerat unum ex servis *Regis* interioribus (cui nomen erat *Stephanus Frionus*) Secretarium *Regis* pro *Lingua Gallica*; hominem industrium, sed turbulentum & *Regi* infensum. *Frionus* iste confugerat ad *Carolus Regem Gallum*, seque in ejus famulitium insinuaverat, sub ipsum tempus, quo bellum inter *Reges* aperte pullulare cœpisset. At *Carolus*, postquam de persona & inceptis *Perkini* audisset (satis ex sese promptus ad occasiones quascunque arripiendas, in detrimentum *Regis Anglia*; atque à *Friono* instigatus, & antea *Ducissa Margareta* artibus allectus) statim misit quendam *Lucam* una cum *Friono* isto, (de quo diximus) tanquam Legatos ad *Perkinum*, qui eum, de *Regis Caroli* bono in eum animo, certiores facerent; Quodque auxilia ei abundè mittere decrevisset, ad recuperandum Regnum suum è manibus *Henrici*, Coronæ *Anglia* usurpatoris, & *Gallicia* hostis: Invitans eum, ut ad se, in Regnum *Gallia*, veniret. *Perkinus* se in cœlo jam collocatum existimabat, cum à tanto Rege tam honorifica Legatione, accersitus esset: Atque amicis suis in *Hibernia* narrans, quomodo à fortuna ipsa vocatus esset, quantaque spe ageret, continuo in *Franciam* navigavit. Cum ad *Aulam Regis Gallie* pervenisset, *Rex* magno eum honore eum excepit, eumque salutavit & appellavit per nomen *Ducis Eboracensis*, hospitium & alia ei assignans, quæ magnum Principem decerent. Etiam, quo magis ad Principis magni imitationem accederet, Satellitium ei circumdedit, cujus *Dominus Congressallus* erat Præfectus. Aulici etiam (licet apud *Gallos* Ludos facere in proclivi non sit) ad *Regis* nutum se componabant: Satis gnari Rationes status ab ea parte stare. Eodem quoque tempore nonnulli ex *Anglia* viri primarii ad *Perkinum* profecti sunt; *Georgius Nevillus*, *Joannes Taylerus*, Equites *Aurati*; Et circiter centum alii: Et inter cæteros *Frionus* iste; Qui fortunis *Perkini* se totum tradidit, & tunc, & diu post: Et revera ei fuit præcipuus Consiliarius, & ad omnia Instrumentum bene efficax. Verum hæc omnia ex parte *Regis Gallie* artificiosè tantum facta sunt, quo facilius *Henricum* ad pacem flecteret. Itaque à primo usque *Thuris Gratia*, super *Altare Pacis*, apud *Bonomiam* incenso, *Perkinus* veluti fumo abactus est: Attamen eum *Rege* *Henrico* in manus tradere *Carolus* renuebat, (licet ab eo de hoc interpellatus) honoris sui gratia, sed eum liberum dimisit. Etiam, ex sua parte, *Perkinus* discessum suum acceleravit, veritus ne subito & occulto interciperetur. Itaque in *Flandriam* ad *Ducissam Burgundie* properavit, narrans se variis fortuna fluctibus jactatum, ad ejus *Aulam*, veluti Portum securum confugisse; Dissimulans prorsus, se unquam antea illic mansisse, sed tanquam jam primum se eo recepisset. Nec minus ex altera parte, *Ducissa* ipsa tanquam rem noyam & miram, ejus adventum videri voluit; A principio egregia cum simulatione verba injiciens, quod edocta fuisset, & prudentior facta, ab